ey °

FaIN 7o

Genova

POS COGNOME E NOME

CALEVO Jacopo
FRIXIONE Federico
MORGAVI Leandro
MERIGGI Gianluca
DARRETTA Giulio
PUCI Luca
MORASSO Enrico
MARCHELLI Filippo
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Pubblicata: 12/07/2013 ore 17:56

Genova, 12-13-14/07/13

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

ANNO NAZ

CATEGORIA

Risultati
SOCIETA'

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1990
1992
1993
1994
1990
1992
1992
1992

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Riepilogo

on Sport Sestri Levante
Nuotatori Genovesi ssd
Fratellanza Nuoto -Genova
Genova Nuoto

Crocera Stadium ssd
Nuotatori Rivarolesi
Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Ay °

Fiby 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

24.90
25.61
25.79
26.18
26.32
26.61
27.52
28.34
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